安学高第 21－ 048 号

2 0 2 2 年 2 月 2 8 日

保護者各位

安 田 学 園 高 等 学 校

  校 長  稲 村  隆 雄

主 幹  市 川  祐

高等部１年 オリエンテーション(入学前プログラム) 中止について

春寒の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。次年度より始まる本校での教育

活動へのご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

さて、４月４日(月)に実施予定の入学前オリエンテーションについて、誠に残念ではあり

ますが中止とさせていただきます。例年は高校生としての生活・学習の心がまえについて学

年全体で講話を行っておりましたが、新型コロナウィルス感染対策の観点から今回の実施

は避けるべきとの判断に至りました。代替については、入学後に行われる４月９日(土)の新

入生オリエンテーション、その後の LHR などを利用して順次実施する予定です。なお、こ

の日に提出予定だった保健調査票(全員)と学校生活管理指導表（該当生徒のみ）については、

4 月９日(土)にご提出ください。

次回の登校日は 4 月８日(金)の入学式となります。生徒・保護者の皆様にお会いできるの

を教職員一同楽しみにしております。どうぞよろしくお願い申し上げます。

以上